
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 dattochi home

現全預金

小口現金

本体

食堂

(s2, Bos)
(s7 , 292)
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(100,000)
(1,611,205)
(289,214)

130,00F

4,269,889

普通預金

末収全

棚卸資tヒ

ゆうちょ銀行 体
多摩信用金庫 音 楽
多摩信用金庫 食 堂
多摩信用金庫 ひ ろば

売 L債権 計

①+②

114,950

4,399,986

4 514 986

30.000

4,544,936【A】 資 産 合 計

の

流動資 合 計

30,000

30,000

(3) その の

A

7139171,391未払全

預 り金

2

【B-1】 負 債 合 計 ③+④ 71.391

4 473 545

書式第 17号 (法第 28条関係)

令和 3年度 財産目録

宇 資 産

(1)有形固定資産

出資金

(2)無 形固定資産

【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ― 【B-1】

丁
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